Gega-G shpk

TE ARDHURAT E SHPENZIMET (formati 1)
Periudha 01/01/2013-31/12/2013

Monedha: LEK

Shuma (a b)

Totah (a—d)

EMERTIMI
Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga vepnmtante e shfryte2|m|t

Matenalet e konsumuara

Kosto e punes

Paga e personelit

Slgunmet shoqerore e shendetesore

Amon|2|m| dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totall i shpen2|meve

Te ardhurat dhe shpenZImet fi nanC|are nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

F|t|m| apo humbja nga vepnmtarla kryesore

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

interesa

investime te tjera financiare afatgjata

fi tlmet (humbjet) nga kursi i kemblmlt

te tjera financiare

Totall i te ardhurave dhe shpen2|meve ﬁnancnare

F|t|m| (Humbja) para tatlmlt

Shpen2|met e tatlmlt mb| fi t|m|n

F|t|m| (humbja) neto e V|t|t financiar

Elemente te pasqyrave te konsohduara

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces

_Viti Raportues
270,880,723
- 77770
-68 810 357
-107 967 138

—9 814, 753
-1 639 061
-11 453 814
-22 124 140
—33 215 199
-243 570, 648
27,310,075

4,058,858
1,238,564
160,237
2,980,531
2,980,531
24,329,544

_ -3,705,359
20,624,185

_ Viti Raportues

334,292,267
- 478,682
-202 919 969
—41 ,487,007

8,323,719
1,398,445
9,722,164
12,042,976
21,058,416
287,230,532
47,540,417

—1 295 665
-487 41 2

1, 134

-1 781 943
-1,781,943
45,758,474

-4,620,640
41,137,834




